

دادستان کل کشور:

کسانی که نقش مهمی در تخریب نداشتند آزاد شدند

میزان - دادستان کل کشور با اشاره به بازداشتی‌های حوادث اخیر گفت: کسانی که نقش مهمی در تخریب نداشتند آزاد شدند و تعداد اندکی از آنها باقی مانده‌اند و فرقی بین دانشجوی و غیردانشجو نیست؛ ملاک بازداشت‌شدگان، عمل آنهاست.
محمدجعفر منتظری افزود: در حوادث اخیر بسیاری از کسانی که فریب خورده‌اند و تحت تأثیر جو قرار گرفته‌اند آزاد شده‌اند و بقیه هم آزاد می‌شوند.
همچنین دادستان کل کشور درباره خودکشی فردی در زندان اوین گفت: این فرد معتاد بوده و خودکشی کرده است و فیلم آن هم موجود است و در عین حال در حال ادامه تحقیق هستیم. منتظری درباره فردی که در زندان اراک بوده و گفته شده او هم خودکشی کرده است بیان داشت: فرد اراکی در زندان نیروی انتظامی بوده است. پزشکی قانونی در حال تحقیقات است و بنا بر گزارشات، او هم خودکشی کرده است. وی همچنین خبر خودکشی یک فرد دیگر در زندان ذرفول را جعلی بیان کرد.

علی مطهری:

نباید از شعار و توهین مردم به مقامات بترسیم

ایلنا- نماینده مردم تهران در خانه‌ملت‌با بیان اینکه‌عدم‌حضور‌معترضان سال ۸۸ در این تظاهرات اخیر دلیل بر این است که اتهامات برانداز برای آنها غلط است، عنوان کرد:اگر اینها برانداز بودند بهترین فرصت بود اما کسی ورد نشد باید دوستان نگه خود را به معترضان ۸۸ تغییر دهند.
علی مطهری با بیان اینکه باید نگاه به ولایت قفیه را اصلاح کنیم، گفت:اگر در جایی خطایی می‌بینیم، باید وارد شویم. نامه آیت‌الله هاشمی ره هبری در سال ۸۸ نیز از همین رو است. وی درباره تحولات و ناآرامی‌های اخیر در کشور گفت:بعد از حوادث اخیر، مجلس و دولت نباید متغفل شود.اگر لازم است بنزین گران شود، بشود. این طور نباشد بعد چند تظاهرات عقب‌نشینی کنند.
مصلحت جامعه اقتضا می‌کند بنزین گران شود و پرااره بر برخی قطع شود.
نایب‌رییس دوم مجلس با بیان اینکه ریشه حوادث، جنگ قدرت بین افراد است، تصریح کرد:اگر به ایام انتخابات توجه کنید می‌بینید ریشه آنجاست. رفتار قالیباف و روحلی و به صورت کمتر ریسی، تأثیر خود را در جامعه گذاشت.اینکه بگویند فلان پول را کجا بردی؟ و خانه را از کجا آوردی؟ نتیجه‌اش این می‌شود. این عضو فراکسیون امید با اشاره به تفاوت‌های سال ۸۸ و ۹۶ خاطر نشان کرد: کسی در سال ۸۸ جرات نمی‌کرد بگوید اعتراض را باید به رسمیت بشناسیم اما امروز اصولگرایان هم این موضوع را می‌گویند مطهری با بیان اینکه اعتراض به معنی مخالفت با ولی قفیه نیست، ابراز داشت: ما از شعار و توهین مردم به مقامات نباید بترسیم.اگر اجازه اعتراض ندهیم به تخریب ختم می‌شود.
باید این کار اصلاح شود که یک گلم به جلو گذاشتیم. مسوولان ما با جوانان و دانشجویان ارتباط خوبی ندارند. می‌بینم پلخ دلدن به جوانان چه مقدار موثر است اما متأسفانه ارتباط کم است.

دادگستری تهران:

صحتی برای آزادی نازنین زاغری نشده است

مهو -ریس کل دادگستری استان تهران، آخرین وضعیت پرونده قضایی نازنین زاغری را تشریح کرد. غلامحسین اسماعیلی درباره آخرین وضعیت پرونده نازنین زاغری گفت: نازنین زاغری در حال سپری کردن محکومیتی است که دادگاه برایش تعیین کرده و صحتی برای آزادی نشده است. وی به پرونده دیگری این فرد اشاره کرد: پرونده دیگر خلم زاغری اکنون در دادگاه مفتوح‌ست وقضات مشغول بررسی آن هستند. هنوز تعیین وقت نشده است و در این مرحله قرار دارد. رییس دادگستری استان تهران افزود: این فرد غیر از محکومیتی که هم‌اکنون در حال گذراندن آن است، یک پرونده اتهامی دیگر هم دارد که به دادگاه ارسال شده و در فرآیند داری دادگاه است. این مساله در حالی مطرح می‌شود که چند روز پیش جک استراوا، وزیر خارجه پیشین انگلیس در مصاحبه‌ای مدعی شد که در جریان سفر اخیرش به ایران برای شرکت در دومین کنفرانس امنیتی تهران، پیرامون آزادی نازنین زاغری (محکوم امنیتی) رایزنی کرده‌است. هر چند که بوریس جاسون، وزیر خارجه بریتانیا هم اعلام کرد که در حاشیه نشست بروکسل، مساله آزادی شهروندان دو تابعیتی را با وزیر امور خارجه ایران مطرح کرده است.

اسد الله بادامچیان:

در حمایت از احمدی‌نژاد به تکلیف الهی عمل کردیم

ایلنا- اسدالله بادمچیان درباره رویکرد اصولگرایان در قبال احمدی نژاد گفت:مجموعه‌اصولگرایان نسبت به‌احمدی‌نژادبرخی دیگر در حال بازنگری هستند و مشکلی هم نیست چرا که دیروز تشخیص می‌داند در خط اصول است و امروز او را قبول ندارند. وی ایلمه داد: در زمان احمدی‌نژاد افرادی دلشتم است و صدرصد مخالف احمدی‌نژاد بودند و افرادی که کاملاً موافق او بودند اما هر دو تابع ولایت امر بودند و وقتی که احساس شد احمدی‌نژاد از مسیر خود دارد خارج می‌شود و وی فاصله گرفتند. افرادی که مخالف بودند آن روزی که مقرر شد، در دور دوم به تکلیف الهی خود عمل کرده و از احمدی‌نژاد حمایت کردیم، با اینکه او را قبول نداشتیم و معتقد بودیم فرد دیگری باید مسوولیت را به دست گیرد. این حمایت به این دلیل بود که اگر با او همراهی نمی‌کردیم فردی سر کار می‌آمد که باب میل آمریکا بود، به همین علت از احمدی‌نژاد حمایت کردیم. این حمایت برای انجام تکلیف شرعی بود نه برای احمدی‌نژاد و دیگران. بادمچیان گفت: در مورد آقای هاشمی هم موافق و مخالف دلشتمیم اما تخریب را جایز نمی‌دانستیم و اگر کسی تخریب می‌کرد به او تذکر می‌دادیم.

سعد الحریری:

مداخله هیچ کشوری را در امور سیاسی لبنان نمی پذیریم

ایسنا- نخست‌وزیر لبنان با بیان این که کشورش باید از تنش میان ایران و عربستان دور بماند، گفت: روابط با تهران باید به بهترین شکل باشد.
سعد الحریری، نخست‌وزیر لبنان در اولین گفت‌وگوی خود با یک رسانه آمریکایی پس از ماجرای استغیاش گفت: تحت فشار سعودی‌ها انجام گرفت، خواستار بیرون ماندن لبنان از اختلافات ایران و عربستان سعودی شد. وی در مصاحبه با وال استریت ژورنال با بیان اینکه پذیرای ادامه مشارکت حزب‌الله در دولت لبنان است، گفت: حزب‌الله عضوی از این دولت است. لبنان یک دولت فراگیر با حضور تمام احزاب سیاسی دارد که موجب برقراری ثبات در کشور می‌شود. هدف اصلی من نیز حفظ این ثبات سیاسی برای اتحاد کشورهای است. حریری افزود: نمی‌توانیم مداخله هیچ فردی را در امور سیاسی لبنان بپذیریم، روابط ما با ایران یا با کشورهای حاشیه خلیج فارس) باید به بهترین شکل باشد اما به گونه‌ای که منافع ملی لبنان تضمین شود.
نخست‌وزیر لبنان از پلایجدهی درباره جزئیات ماندنش در عربستان پس از اعلام استغیاش در ماه نوامبر ۲۰۱۷ خودداری کرد و گفت که عربستان سعودی هیچ‌گاه به‌طور مستقیم در سیاست‌های لبنان دخالت نکرده و امپوالم است. ریاض به زودی کمک اقتصادی خود به بیروت را از سر گیرد.

حجت‌الاسلام کاظم صدیقی:

بودجه حوزه‌های علمیه مناسب نیست

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه بودجه باید در جهت حمایت از اقشار ضعیف جامعه باشد، گفت: باید مدیریت کارآمد برای اشتغالزایی جوانان داشته باشیم و در این راستا حرف و شعر دیگر کافی است. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه روز گذشته تهران اظهار کرد: مساله امروز، حادثه اغتشاشات اخیر است که فتنه و توطئه خارجی به حساب می‌آید، فتنه چهره‌های منافق را آشکار می‌کند و دوست و دشمن در بحران‌ها خود را نشان می‌دهند و در این فراز و نشیب‌هاست که گوهر افراد جامعه نمود پیدا می‌کند. وی ادامه داد: این اغتشاشات به فرموده رهبری، عوامل بیرونی دارد. سازمان یافته و توطئه‌ای است که توسط شیطان بزرگ و رژیم صهیونیستی، ماه‌ها برنامه‌ریزی و مطالعه شده و با کمک قارون منطقه یعنی عربستان سعودی در کشور ما پیاده‌سازی شد. خطیب نماز جمعه تهران افزود: متأسفانه برخی در داخل به دنبال منزوی کردن شعارها و چگه‌گتمان‌های انقلابی هستند و باید همیشه بیدار بودیم و با کمک قارون منطقه یعنی عربستان سعودی در کشور ما پیاده‌سازی شد. خطیب نماز جمعه تهران افزود: متأسفانه برخی در داخل به دنبال منزوی کردن شعارها و چگه‌گتمان‌های انقلابی هستند و باید همیشه بیدار موقت نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه مجلس باید کم‌کاری‌ها را رصد کند و دائماً ایینه وضعیت مردم باشد و نشان دهد که نماینده واقعی ملت است، گفت: مجلس باید نشان دهد نمی‌گذارد گرانی‌ها و مشکلات اقتصادی، کمر مردم را خم کرده و زمینه نارضایتی‌ها را در جامعه فراهم آورد. صدیقی افزود:

ایران

داشته باشد، باز هم از ملت عاشق شهادت ایران، توهنی خواهد خورد. وی اظهار کرد: تا زمانی که ما هستیم، تا دین داریم، ارزش‌های دینی را مهم می‌دانیم و تا شرف و استقلال حاصل شده از خون شهیدان وجود دارد و به آن اصرار داریم، دشمن عناد خود را روزافزون می‌کند و این هشدار است که انقلابی بماند. دشمنان‌های انقلابی را تقویت کنید. امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه دولت نیروهای انقلابی را از دستگاه‌های مختلف بیرون نکند، چراکه خود و کشور را دچار آسیب و ضرر خواهد کرد، گفت: باید روحیه انقلابی‌گری را در جامعه ترویج دهیم و نمی‌توان با روحیه اشرافی، خلأهای مملکت را پر کرد. صدیقی گفت: اگر بخواهیم مروری به آنچه که باعث شد دشمن توطئه و در ایران اغتشاش و ناآرامی ایجاد کند، داشته باشیم، برای ما مفید خواهد داد. به‌طور مثال بی‌توجهی ما به فرهنگ و مباحثی چون ایمان و شهادت سبب شده در جنگ اقتصادی و نرم فرهنگی که دشمن علیه ما به کار بسته است، تا حدی آسیب‌پذیر باشیم. وی ادامه داد: در مساله بودجه ۹۷، مجلس باید نکات بسیاری را مورد عنایت قرار دهد، مجلس باید اقتدار خودش را نشان دهد و رهروی راه شهید مدرس باشد و به اوضاع مملکت اشراف داشته باشد. خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه مجلس باید کم‌کاری‌ها را رصد کند و دائماً ایینه وضعیت مردم باشد و نشان دهد که نماینده واقعی ملت است، گفت: مجلس باید نشان دهد نمی‌گذارد گرانی‌ها و مشکلات اقتصادی، کمر مردم را خم کرده و زمینه نارضایتی‌ها را در جامعه فراهم آورد. صدیقی افزود:

ارزیابی «جهان صنعت» از تصمیم جدید آمریکا درباره برجام؛

تمدید تعلیق تحریم‌ها



درباره شر‌کای آمریکایی ما نیز صدق می‌کند و آنها نیز باید به این توافق پایبند باشند. همچنین محمدجواد ظریف علاوه بر این نشست به‌طور جداگانه با وزرای خارجه کشورهای انگلستان، آلمان، بلژیک و نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا ملاقات و درباره مسائیل مختلف گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

اجماع یکپارچه بین‌المللی بر سر حفظ برجام

وزیر امور خارجه کشورمان در پایان سفرهای خود به روسیه و بلژیک در فرودگاه بروکسل در جمع خبرنگاران گفت: آنچه در جلسات روزهای گذشته مشخص بود، اجماع یکپارچه بین‌المللی بر این مبنا است که هر حرکتی که به تخریب برجام منجر شود و توافق هسته‌ای را دستخوش تغییر کند، قابل قبول نیست و با آن مقابله خواهند کرد. وی با اشاره به رایزنی برجامی‌اش در مسکو اظهار داشت: در مسکو، نظر روسیه و وزیر خارجه این کشور کاملاً روشن و به صورت مشخص بیان شد. بر پروکسل هم ره سه کشور اروپایی عضو

مذاکرات برجام و همچنین فدریکا موگربینی در جلسه‌ای که با ما داشتند، تاکید کردند همه تلاش‌شان را برای تضمین بهره‌مندی مردم ایران از تمام منافع برجام به کار خواهند برد. رییس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: ایالات متحده باید این کار را انجام دهد و بعد از آنکه تمدید تعلیق تحریم‌ها را انجام داد، همان‌طور که متعهد به این کار هستند، اتحادیه اروپا متعهد شده است که اقداماتش را برای تضمین بهره‌مندی مردم از منافع اقتصادی برجام دوچندان کند. ظریف درباره جلسه با اروپایی‌ها افزود: درباره برخی از روش‌ها مخصوصاً روش‌هایی که برای فائق آمدن بر تحریم‌های بانکی وجود دارد، بحث شدند. در مصاحبه‌ای که آنها هم انجام دادند، تاکید کردند ایران به برجام پایبند بوده است و این پایبندی را باید از آنسب تأیید کند که بارها این کار را نیز انجام داده است. وی با تاکید بر اینکه ایران این حق را دارد که از تمام منافع بهره‌مند شود، اظهار کرد: ۱۲۰ روزه باید درباره تمدید تعلیق تحریم‌های ایران تصمیم بگیرد که آیا ایران توانسته منافع

ایپان مهلت تصمیم ترامپ برای تمدید تعلیق تحریم‌های ایران

این سفر همزمان با پایان یافتن مهلت تصمیم رییس‌جمهور آمریکا برای تمدید تعلیق تحریم‌های ایران صورت گرفت. بر اساس توافق هسته‌ای ایران، رییس‌جمهور آمریکا در بازه‌های ۱۲۰ روزه باید درباره تمدید تعلیق تحریم‌های ایران تصمیم بگیرد که آیا ایران توانسته منافع

قانونگذاری یعنی تسهیل امور، نه اینکه قانونی درست کنیم که کارها بیش از پیش پیچیده‌تر شود. روان‌سازی امور جاری و اداری از وظایف مجلس است و مجلس نباید این‌قدر دچار انفعال، نرمش و عقب‌نشینی شود. وی تصریح کرد: در لایحه بودجه ۹۷ برای مسائیل فرهنگی، بودجه قابل اعتنایی در نظر گرفته نشده است. در مسایل علمی، پیشرفت علمی، تخصیص منوط به تخصیص بودجه به این حوزه است. باید پیشرفت علمی داشته باشیم و در کنار آن، به حوزه‌های علمیه هم توجه بیشتری کنیم، چراکه شرایط بودجه حوزه‌های علمیه مناسب نیست. خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: باید در بودجه، جهت حمایتی خود را از اقشار ضعیف، پابره‌نه و مستضعف در کشور قرار دهیم و کاری کنیم که اینها به نوبی برسند و نه اشراف مرفه‌بی‌درد صدیقی خاطر نشان کرد: باید مدیریت کارآمد برای اشتغالزایی جوانان داشته باشیم و در این راستا حرف و شعر دیگر کافی است، چراکه مردم منتظر اقدام و عمل هستند. بیکاری به همراه خود افسردگی، بیماری، خشونت و اغتشاش به همراه می‌آورد و اینکه بگوییم برای اشتغالزایی، پول و بودجه در نظر گرفته‌ایم، دیگر کفایت نمی‌کند چراکه باید با مدیریت جهادی در این مساله کار کرد. وی اظهار کرد: نکته دیگر اینکه باید به مردم احترام گذاشت و به نوعی مساله تحویل گرفتن مردم از جنب مسوولان است. شعارهای غربی برای همه اقشار جامعه جالب نیست و متن ملت ایران، افرادی مؤمن به انقلاب و اسلام هستند که باید در راستای حل معاللات و مشکلات آنها، حرف‌هایشان را شنید و حل کرد، اگر توان حل این مشکلات را نماند، وده‌های بیهوده هم به مردم ندهید.

آمریکا را تضمین کند یا نه. این مهلت روز گذشته به پایان رسید. پیش از این تصمیم‌گیری، استیون منوچین وزیر خزانه‌داری آمریکا تهدید کرده بود که باید منتظر تحریم‌های جدیدی از سوی کاخ سفید باشید. وی گفته بود: همچنان آنها را زیر نظر داریم. تحریم‌هایی را آماده کرده‌ایم و فکر می‌کنم می‌توانید منتظر باشید که تحریم‌های جدیدی از راه برسد. علاوه بر این یک مقام رسمی دیگر آمریکا، چهارشنبه اعلام کرده بود که اگر ترامپ تعلیق تحریم‌های ایران را تمدید کند، ممکن است تحریم‌های هدفمند دیگری را علیه اشخاص حقیقی و حقوقی در ایران اعلام کند. وزیر خزانه‌داری آمریکا همچنین گفته بود دونالد ترامپ به روشنی بر لزوم تغییر در توافق هسته‌ای ایران تأکید کرده است. با این حال در نهایت دونالد ترامپ، رییس‌جمهور آمریکا تمدید تعلیق تحریم‌ها را دوباره تأیید کرد تا همچون گذشته تنها‌ست به شلوع‌کاری در فضای بین‌الملل زده باشد؛ شیوایی که تقریباً در ماه‌های گذشته در پیش گرفته بود. مقامات آمریکایی پیش از این برای آنکه بتوانند جامعه بین‌الملل را علیه ایران تحریک کنند نشست فوق‌العاده در شورای امنیت سازمان ملل تشکیل دادند تا بتوانند مصوبه‌ای را علیه ایران تصویب کنند که این اقدام آنها در نهایت با مخالفت اکثریت اعضا راه به جایی نبرد و آنها در این نشست با شکستی سنگین مواجه شدند چراکه هیچ یکی از طرف‌های اروپایی از آنها حمایت نکردند. بنابراین در این شرایط مقامات ایران برای حفظ برجام پیش از تصمیم رییس‌جمهور آمریکا با مقامات اروپایی دیدار و رایزنی کرد تا بتوانند به گفته محمدجواد ظریف پیام مهم برای مقامات کاخ سفید بفرستند. این در کنار ایران هستند و آمریکایی‌ها در صورت خلف وعده در انزوا قرار می‌گیرند؛ مساله‌ای که در چندماه اخیر آن را در فضای بین‌الملل تجربه کردند. با این حال تأیید دوباره تدلوم لغو تحریم‌ها از سوی آمریکایی‌ها چندان هم دور از انتظار نبود چراکه بسیاری از رسانه‌های جهان به ویژه رسانه‌های آمریکایی از پیش این مساله را خبر داده بودند.

بلومبرگ گزارش داد رییس‌جمهور آمریکا لغو تحریم‌های ایران بر اساس توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ میلادی میان تهران و گروه ۵+۱ را تمدید می‌کند چرا که یکی از خبرنگاران بلومبرگ با انتشار توییته در حساب کاربری خود نوشت که «دونالد ترامپ» رییس‌جمهوری آمریکا لغو تحریم‌های ایران براساس برجام را تمدید می‌کند.

معاون سیاسی دفتر رییس‌جمهور:

آماده شنیدن پیشنهادهای نمایندگان درباره لایحه بودجه هستیم

بخش‌هایی از جامعه شروع شد ولی با اتفاقاتی، تبدیل شد به سه‌واسفاده‌هایی که متأسفانه عده‌ای قصد تخریب کردند و شعارهای ساختار شکنانه دادند. وی با اشاره به اینکه مردم ما می‌دانند که آنها مطمئناً دل‌شان برای مردم ما سوخته است، گفت: به خصوص ترامپ با آن سابقه زشت و تخریب‌های ملت باشد. دولت اراده کرده تا بازگردش با مردم شفاف باشد و مردم بتوانند بر دل دولت نظارت کنند. روحانی تاکید کرد: تحولات اخیر با طرح مطالبات

است تا آنها بتوانند بر کار دولت نظارت داشته باشند.

واقعیت قضیه این است که مردم ما چه نسل جوان چه نسل بالاتر مطالبات بحق دارند. وی افزود: آقای روحانی هم گفتند که همه ما باید پای صحبت مردم بنشینیم و به نظرات‌شان گوش دهیم و تصمیمات ما بر اساس این معلا به معنای سکون است. به گزارش ایلنا، مجید تخت‌روانچی با بیان اینکه ریشه اتفاقات اخیر، کمبود بود و روشن شود، گفت: دولت مصمم به رفتار شفاف با مردم

پایان ماجرای در زمان مجمع تشخیص مصلحت در آلمان؛

هاشمی شاهرودی پس از بهبودی به تهران بازگشت

می‌کنند یکی از مقامات ایران باید درمان به خارج از ایران سفر کند در صورتی که می‌تواند از همان امکاناتی استفاده کند که سایر مردم ایران به آن دسترسی دارند البته انتقادات تنها به مردم منتهی نمی‌شود و حتی برخی از رسانه‌های اصلوگرا هم از خروج هاشمی شاهرودی برای درمان انتقاد کردند. این حاشیه‌ها در نهایت منجر شد تا پرویز داوودی رییس دفتر رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره سفر هاشمی شاهرودی به آلمان توضیح دهد که این سفر چندان هم مطبق میل ایشان نبوده و با توصیه دکتر انجام شده‌است و اگر ضرورت پزشکی اقتضا می‌کند، هیچ دلیلی برای اعزام ایشان به آلمان نبود. در ادامه گفته بود که تمام بخش‌های درمان آیت‌الله هاشمی شاهرودی در ایران انجام شده و به دستور پزشکان ایرانی، ایشان مجبور به عزیمت به آلمان شده‌اند. تاکید کرد: برای انجام مرحله نهایی درمان، پزشکان ایرانی تاکید کردند که آیت‌الله هاشمی شاهرودی باید به‌ازم آلمان بازگردد و ایشان مجبور شدند که تاکید پزشکان را بپذیرند و بر همین اساس این سفر انجام شد. داودی گفت: اکنون وضعیت جسمی آیت‌الله هاشمی شاهرودی مساعد شده است و ایشان به‌زودی به کشور

عنوان کرد: تاکید روحانی بر این است که در دولت دوازدهم فقر مطلق را بتوانیم از بین ببریم یا جهت‌گیری بودجه در راستای اشتغالزایی است، اینها در واقع مطالبات مردم است و دولت هم در این راستا لایحه بودجه را ارائه کرده است. وی ادامه داد: اگر مجلس صرفاً به مخالفت کند و پیشنهادی نداشته باشد، شاهد تداوم بیکاری و فقر مطلق خواهیم بود و این عملاً به معنای سکون است. روحانی خاطر نشان کرد: اگر مجلس شورای اسلامی با پیشنهادهای دولت مخالفت می‌کند انتظار می‌رود پیشنهادهای خود را هم بدهد. منطبق دولت منتظر است. آماده‌ایم به پیشنهادهای نمایندگان گوش دهیم.

تجمع‌کنندگان هاشمی شاهرودی را به نقض حقوق بشر متهم کردند و از دولت آلمان خواستند بنا بر همین اتهامات مانع از خروج او از این کشور شود. حتی مقامات این شهر آلمانی هم تأیید کردند که نامه‌ای اعتراضی از مردم دریافت کرده‌اند که چرا آلمان اجازه درمان این مقام ایران را داده است. همچنین برخی از اعضای این سازمان‌ها نیز اعلام کردند که هاشمی شاهرودی شکایتی را به دادستانی آلمان تحویل داده است و روند بررسی این شکایت در حال بررسی است. البته مشخص نیست که آیا دوره درمانی آیت‌الله شاهرودی در آلمان به پایان رسیده است اما ایشان روز پنجشنبه در حالی به ایران بازگشت که برخی از ایرانیان مقیم آلمان در فرودگان تجمع کردند تا بتوانند مانع از خروج آیت‌الله هاشمی از ایران شوند اما هاشمی شاهرودی بدون مواجه با تجمع‌کنندگان وارد فرودگاه و هواپیماشد و هانوفر را به مقصد تهران ترک کرد.

همچنین روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام برای پایان دادن به شرایط درباره سفر ایشان بی‌تابانه صادر کرد. در این بییه سخن رییس دفتر ایشان تکرار و اعلام شده است که ایشان پس از بهبودی‌وطی روند درمانی در آلمان به ایران مراجعت کرده‌اند و در مجمع تشخیص مصلحت نظام و جایگاه‌های دیگر در خدمت مردم و انقلاب اسلامی خواهند بود.